2

[image: image1.wmf]
Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «____» ___________ 2017 года

 №______

	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 18.11.2011 №129 «Об утверждении структуры администрации города Нижневартовска» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 18.11.2011 №129 «Об утверждении структуры администрации города Нижневартовска» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19, пунктом 4 статьи 28 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 1 к решению Думы города Нижневартовска от 18.11.2011 №129 «Об утверждении структуры администрации города Нижневартовска» (с изменениями от 23.11.2012 №307, от 15.02.2013 №347, от 29.11.2013 №489, от 18.09.2015 №873, от 24.06.2016 №1043, от 25.10.2016 №28, от 25.11.2016 №55) следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Департаменты:

1) департамент жилищно-коммунального хозяйства;

2) департамент муниципальной собственности и земельных ресурсов;

3) департамент образования;
4) департамент по социальной политике;
5) департамент финансов;

6) департамент экономики.»;
2) в пункте 2:

подпункты 7, 20, 21 признать утратившими силу;
подпункт 13 изложить в следующей редакции:

«13) управление по взаимодействию со средствами массовой информации;».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования, кроме подпункта 1 и абзаца второго подпункта 2 пункта 1 настоящего решения, которые вступают в силу с 01.11.2017.

	Председатель Думы

города Нижневартовска

_______________М.В. Клец

«___» _____________ 2017 года
	Глава города

Нижневартовска

_______________В.В. Тихонов

«____» ______________ 2017 года